

Naručilac: D.O.O. "KOMUNALNO KOTOR"

Broj: 04-1642

Mjesto i datum: Kotor, 11. 05. 2026 godine

**OBAVJEŠTENJE O ISHODU POSTUPKA
JEDNOSTAVNE NABAVKE**

I PODACI O NARUČIOCU

Naručilac: D.O.O. "KOMUNALNO KOTOR" Kotor	Kontakt osoba: Aleksandar Popović, službenik za javne nabavke
Adresa: Škaljari bb	Poštanski broj: 85330
Grad: Kotor	Identifikacioni broj: 02013274
Telefon: 032/325677	Faks: 032/322080
Elektronska adresa (e-mail): nabavke@komunalnokotor.com	Internet adresa (web): www.jkpkotor.com

II Predmet nabavke:

☐ roba

III Opis predmeta jednostavne nabavke:

Kontejneri na točkiće od 1100litara

IV Procijenjena vrijednost jednostavne nabavke:

Procijenjena vrijednost jednostavne nabavke bez uračunatog PDV-a: 24.500,00€.

V Ishod postupaka jednostavne nabavke je

☐ poništenje postupka nabavke.

VI Razlozi za poništenje postupka jednostavne nabavke:

Poništava se postupak jednostavne nabavke kontejnera na točkiće od 1100 litara u skladu sa članom 15 stav 1 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki jer su sve tri ponude proglašene neispravnima shodno zapisniku o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda.

OBRAZLOŽENJE:

1) SEVEN CONSULTING DOO Tuzi

Ponuda se isključuje kao neispravna u skladu sa članom 15 stav 1 i član 17 stav 4 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki.

Ponuđač je u sklopu ponude dostavio tražene sertifikate kao jedan koji u sebi sadrži 4 standarda ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, ISO 50001 zbirno na jednom listu i ne može se pronaći u međunarodnoj bazi sertifikata kako bi se provjerila validnost. U međunarodnoj bazi svaki od nabrojanih sertifikata je prezentovan pojedinačno.

2) JASI COMMERCE DOO Podgorica

Ponuda se isključuje kao neispravna u skladu sa članom 15 stav 1 i članom 17 stav 1 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki.

Ponuđač nije u sastavu ponude podnio niti jedan sertifikat koje je Naručilac tražio u uslovima za učešće u postupku i zahtjevima u pogledu načina izvršavanja predmeta nabavke.

3) Društvo za promet, proizvodnju i usluge "OKOV" DOO Podgorica

Ponuda se isključuje kao neispravna u skladu sa članom 15 stav 1 i članom 17 stav 1 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki.

Ponuđač u sastavu ponude nije dostavio Sertifikat EN 840-2,5,6 u skladu sa traženim uslovom da – Kontejneri za otpad moraju biti novije proizvodnje u skladu sa evropskim standardima EN 840 – 2,5,6 i pogodni za odlaganje komunalnog otpada.



Ovlašćeno lice naručioca,
v.d. Izvršni direktor,

Bubanja Slaviša

Slaviša Bubanja dipl.ing.